МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 48

08.07.2013
С. Киндал

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений Главы
Киндальского сельского поселения

В соответствии с Законом Томской области от 15.03.2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

1. Признать утратившими силу некоторых распоряжений принятых  Главой Киндальского сельского поселения. Приложение 1.
2. Настоящее распоряжение с приложением обнародовать (опубликовать) путем размещения в МКУК «Киндальский БДЦ» и на официальном сайте Администрации Киндальского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения 							В.В. Волков

Исп. Чубыкина Н.В.
8 38 253 32-1-46

Приложение к постановлению
 Главы Киндальского сельского
             поселения от 08.07.2013 № 48

Перечень отдельных нормативных правовых актов, утвержденных  Главой  Киндальского сельского поселения, утративших силу в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  с Законом Томской области от 15.03.2013 № 35 - ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

1. Распоряжение  Главы Киндальского сельского поселения от 01.09.2009 № 54 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»;
2. Распоряжение Главы Киндальского сельского поселения от 11.03.2011 № 21 «О проведении аттестации Муниципальных служащих Администрации Киндальского сельского поселения»;